
 
 
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ 

ОСВІТИ У ДОНЕЦЬКІЙ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 
 

«08» квітня 2023 року                     м. Краматорськ                                                 № 22 

 

Про підсумки проведення обласного конкурсу на кращий відеоурок серед 

педагогічних працівників професійної підготовки закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти Донецької області  
 

На виконання наказу Навчально-методичного центру професійно-технічної 

освіти у Донецькій області від 17 лютого 2023 року № 11 «Про проведення конкурсу 

на кращий відеоурок серед педагогічних працівників професійної підготовки 

закладів професійної (професійно-технічної) освіти (далі – ЗП(ПТ)О) Донецької 

області за напрямком підготовки автомобільний транспорт» з метою виявлення й 

підтримки талановитих педагогічних працівників ЗП(ПТ)О Донецької області, 

розповсюдження перспективного педагогічного досвіду, спрямованого на 

підвищення якості освітніх послуг, а також впровадження інноваційних технологій 

в освітній процес, з 24 лютого по 05 квітня 2023 року проведено обласний конкурс 

на кращий відеоурок серед педагогічних працівників професійної підготовки 

ЗП(ПТ)О Донецької області (далі Конкурс).  

До організаційного комітету Конкурсу надійшло 9 відеоуроків від ЗП(ПТ)О 

Донецької області:  

- Краматорське вище професійне училище; 

- ДНЗ «Краматорське вище професійне торгово-кулінарне училище»; 

- Селидівський професійний ліцей; 

- Торецький професійний ліцей; 

- ДНЗ «Костянтинівське вище професійне училище»; 

- ДНЗ «Краматорське вище професійне металургійне училище»;  

- ДНЗ «Слов’янський професійний аграрний ліцей»; 

- Олександрівський професійний аграрний ліцей. 

За результатами розгляду наданих матеріалів, обробки та узагальнення  

 

 

 



 

 

протоколів членів журі Конкурсу, на підставі узагальненого протоколу 

рішення журі Конкурсу, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити результати обласного конкурсу на кращий відеоурок серед 

педагогічних працівників професійної підготовки ЗП(ПТ)О Донецької області. 

2. Нагородити відповідними Дипломами переможців Конкурсу (додаток 1). 

3. Висловити Подяку членам журі, які з високою відповідальністю поставилися 

до оцінювання конкурсних матеріалів (додаток 2). 

4. Профільному методисту кабінету професійної підготовки НМЦ ПТО у 

Донецькій області Філяєвій І. М. проаналізувати і обговорити на засіданні 

методичної секції педагогічних працівників ЗП(ПТ)О Донецької області за 

напрямком «Автомобільний транспорт» результати проведення обласного 

Конкурсу. 

5. Даний наказ довести до ЗП(ПТ)О області та розмістити на офіційному сайті 

НМЦ ПТО у Донецькій області http://www.nmcdon.org.ua 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор                    Едуард ГОНЧАРОВ 

                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                    Додаток 1 

                    до наказу НМЦ ПТО  

                    у Донецькій області  

                    від 08.04.2023 р. № 22 

 

Результати обласного конкурсу на кращий відеоурок серед педагогічних 

працівників професійної підготовки ЗП(ПТ)О Донецької області 

 

I. У номінації професійно-теоретична підготовка:  

-   І місце, Диплом І ступеню - Кучма Лариса Володимирівна, викладач 

спеціальних дисциплін Краматорського вищого професійного училища;  

- ІІ місце, Диплом ІІ ступеню - Чульська Юлія Олександрівна, викладач 

спеціальних дисциплін Селидівського професійного ліцею. 

II. У номінації професійно-практична підготовка:  

- І місце, Диплом І ступеню - Ковалевський Богдан Олегович, майстер 

виробничого навчання ДНЗ «Костянтинівське вище професійне училище»;  

-   ІІ місце, Диплом ІІ ступеню - Швець Сергій Михайлович, майстер виробничого 

навчання ДНЗ «Слов’янський професійний аграрний ліцей»;   

- ІІІ місце, Диплом ІІІ ступеню - Слаква Олексій Анатолійович, майстер 

виробничого навчання ДНЗ «Краматорське вище професійне торгово-кулінарне 

училище». 

III. Диплом лауреата:  

- Коваленко Віктор Миколайович, викладач спеціальних дисциплін ДНЗ 

«Слов’янський професійний аграрний ліцей»;  

- Будянська Маргарита Юріївна, майстер виробничого навчання ДНЗ 

«Краматорське вище професійне металургійне училище». 

- Пшиченко Микола Васильович, викладач спеціальних дисциплін 

Олександрівського професійного аграрного ліцею. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                    Додаток 2 

                    до наказу НМЦ ПТО  

                    у Донецькій області  

                від 08.04.2023 р. № 22 

 

Висловити Подяку членам журі, які з високою відповідальністю поставилися 

до оцінювання конкурсних матеріалів: 

 Бабій Ларисі Іванівні, заступнику директора з НВР ДНЗ «Слов’янський 

професійний аграрний ліцей»; 

 Бережній Любові Володимирівні, методисту Лиманського професійно-

технічного училища; 

 Шевченко Інні Михайлівні, заступнику директора з НВР Олександрівського 

професійного аграрного ліцею; 

 Хроміхіну Андрію Івановичу, викладачу ДНЗ «Костянтинівське вище 

професійне училище». 

 

 

 

 

 


